n.193839 del 01/10/2025) redatto in data 22/01/2026 ore 

12 in cui viene esaminato il curriculum del candidato che hafatto domanda (prot. 14046 del 

23/01/2026); 

CONSIDERATO che il costo lordo amministrazione del contratto, comprensivo di ogni 

onere, è ammontante a € 543,00 (cinquecentoquarantatre/00), importo lordo collaboratore 

pari a € 500,00 (cinquecento/00) per n. 6 MESI ed è considerato congruo per l’attività 

oggetto del contratto stesso; 

VERIFICATA la copertura della spesa per l’anno in corso sul seguente progetto UGOV 2272-

2024-RA-PROFCRPC_ASTRA_001 Progetto AD ASTRA POR FESR TOSCANA 2021-2027

[...]

le attività del Laboratorio MindLab – progetto AD ASTRA (avviso dispoc 28.2025); 

3) che il contratto, relativo al conferimento dell’incarico, abbia la durata di n. 6 mesi a 

decorrere dalla data di protocollazione del contratto stesso; 

4) che gli oneri finanziari relativi all’incarico, ammontanti a € 543,00 

(cinquecentoquarantatre/00) gravino sul seguente progetto UGOV 2272-2024-RA-

PROFCRPC_ASTRA_001 Progetto AD ASTRA POR FESR TOSCANA 2021-2027 AZIONE 1.1.4 

Bando n.2 “Progetti R&S per le MPMI e Midcap” del quale è titolare il Prof. Antonio Rizzo 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo.